



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۰-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۱۰-۳۳۵۶۱۰۳۱۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بني هاشمی واحد ۲

عرضه آبریان در بازار روز صادقیه بندرعباس

۲۰ تا ۴۰ درصد ارزان تر

در این مکان انواع ماهیان هورور، قطر، سنگسر، مقواه شهری، شیر، زرده و...

به قیمت ۲۰ تا ۴۰ درصد پایین تر از نرخ بازار عرضه می‌شود

صفحه ۱ را بخوانید

جهش تولید مسکن با مشارکت مردم

صفحه ۲ را بخوانید



عکس: علی‌الرضا/دینا

تشریح عملکرد دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در طرح سلامت نوروزی

۱

جانشین فرمانده سپاه امام سجاده (ع) هرمزگان: دولت زمینه حضور مردم در تولید را فراهم کند

۲

در یکساله ۱۴۰۲ محقق شد

تخلیه و بارگیری ۱۰۹ میلیون تن کالا در بندر هرمزگان

۴

نام نویسی بیست هزار نفر هرزگانی در طرح جوانی جمعیت

۲

یادداشت

رمضان؛ ماه تولد قرآن

۴

وزیر نفت:

بزودی سوخت گیری تنها از طریق کارت شخصی انجام می‌شود

۴

تاکید بر برخورد قاطع با صیادان غیرمجاز و متخلف

۳

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های صیادی هرمزگان خبر داد

عرضه آبریان در بازار روز صادقیه بندرعباس، ۲۰ تا ۴۰ درصد ارزان تر



است، گفت: عرضه بدون واسطه آبریان با استقبال خوب مردم مواجه شده است و این مکان همه روزه از ۸ صبح تا ۲۰ شب دایر است. مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های صیادی هرمزگان، ابراز کرد: علاوه بر عرضه آبریان، خدمات پاک کردن و بسته بندی انواع ماهیان هم در این مکان با ۴۰ درصد پایین تر از قیمت بازار انجام می‌شود. وی تصریح کرد: اتحادیه آمادگی کامل خود را در رابطه با گسترش مکان های بیشتر در سطح شهر برای عرضه مستقیم آبریان با شرط فراهم شدن مکان‌های مناسب و بهداشتی توسط مسئولان شهری اعلام می‌کند. حاجی زاده در پایان بیان کرد: چون آبریان مدت زمان نگهداری طولانی ندارد باید مکان‌های که جانی می‌شود از نظیر سیستم دفع خون آب و سرمایشی مناسب باشد و در صورت ایجاد مکان مناسب، این اتحادیه به سرعت وارد عمل می‌شود.



و به عنوان یکی از سالم ترین غذاها به شمار می‌روند. مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های صیادی هرمزگان، خاطر نشان کرد: برای کمک به قدرت خرید مردم، تنظیم قیمت بازار و قرارگیری بیشتر انواع آبریان در سبد غذایی مردم، این اتحادیه با حمایت و همکاری مجموعه شیلات و استانداری اقدام به عرضه مستقیم انواع ماهی در بازار روز صادقیه بندرعباس کرده است. وی بیان داشت: در این مکان انواع ماهیان هورور، قطر، سنگسر، مقواه شهری، شیر، زرده و... به قیمت ۲۰ تا ۴۰ درصد پایین تر از نرخ بازار عرضه می‌شود. حاجی زاده در ادامه افزود: آبریان با دارا بودن ارزش غذایی بالا در سلامت افراد همواره مورد توجه هستند

خبیر اختصاصی // مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های صیادی هرمزگان، گفت: عرضه مستقیم آبریان در بازار روز صادقیه بندرعباس بین ۲۰ تا ۴۰ درصد کم تر از نرخ بازار به فروش می‌رسد. علی حاجی زاده در گفت و گو با خبرنگار روزنامه دریا با بیان اینکه هرمزگان قطب و پرجم دار صید و صیادی در کشور است، اظهار کرد: این استان توانسته نقش بسیار مهمی را در این زمینه ایفا کند و توجه به مسائل صیادی یکی از موضوعات مهم در استان به شمار می‌رود. وی در ادامه افزود: آبریان با دارا بودن ارزش غذایی بالا در سلامت افراد همواره مورد توجه هستند

تا پایان روز ۱۴ فروردین ماه صورت گرفت

ثبت جابه‌جایی چهار میلیون مسافر و گردشگر در بندر هرمزگان

لندیگ‌کرافت از سرزمین اصلی به مقصد جزایر قشم و کیش و برعکس جابه‌جا شدند. عباس‌نژاد آمار جابه‌جایی مسافران از بندر بُل و قشم را حدود بیش از یک میلیون نفر اعلام کرد و افزود: از ابتدای طرح سفرهای دریایی در استان هرمزگان تا روز سه‌شنبه ۱۰ فروردین ماه نیز ۲۸۱ هزار و ۱۶۷ مسافر از بندر شهید ذاکری قشم تردد کرده‌اند. وی میزان جابه‌جایی مسافران از بندر شهید باهنر را یک میلیون و ۴۴۴ هزار نفر اعلام کرد و ادامه داد: از ابتدای طرح تسهیل سفرهای دریایی در استان هرمزگان نیز ۱۰ هزار و ۶۹۸ گردشگر از طریق بندر و اسکله‌های گردشگری جاسک جابه‌جا شده‌اند. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خاطر نشان کرد: در روز گذشته ۱۴ فروردین ماه نیز ۹۴ هزار و ۴۰۸ مسافر و ۱۰ هزار و ۵۲۶ گردشگر از طریق بندر و اسکله‌های مسافری و گردشگری تردد کردند. «طرح تسهیل سفرهای نوروزی از ۲۵ اسفند سال ۱۴۰۲ آغاز شده و تا روز جمعه ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ ادامه دارد».

گردشگر خبر // رئیس کمیته طرح تسهیل سفرهای دریایی در نوروز ۱۴۰۳ هرمزگان گفت: بیش از چهار میلیون و ۹۹ هزار و ۶۲۲ نفر مسافر و گردشگر از آغاز اجرای این طرح تا پایان روز سه‌شنبه ۱۴ فروردین ماه جاری در جزایر این استان جابه‌جا شده‌اند. به گزارش خبرنگار دریا، «حسین عباس‌نژاد» روز چهارشنبه ۱۵ فروردین ماه با اشاره به تردد چهار میلیون و ۹۹ هزار و ۶۲۲ نفر از طریق بندر و اسکله‌های مسافری و گردشگری استان اظهار کرد: از این تعداد سه میلیون و ۴۷۶ هزار و ۸۳ نفر مسافر و ۶۲۳ هزار و ۵۴۰ نفر گردشگر بودند. وی با بیان اینکه این تعداد مسافر با ۹۱ هزار و ۵۸۳ شناور مسافری و تفریحی جابه‌جا شده‌اند، ادامه داد: در این مدت ۳۰۶ هزار و ۳۴۸ مسافر از بندر شهید حقانی به عنوان بزرگترین بندر مسافری کشور به مقصد جزایر قشم، هرمز و هنگام جابه‌جا شده است. به گفته رئیس کمیته طرح تسهیل سفرهای دریایی ۱۴۰۳ هرمزگان: در این بازه زمانی نیز ۶۴۸ هزار و ۹۹۴ دستگاه خودرو از طریق شناورهای



تشریح عملکرد دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در طرح سلامت نوروزی

موثر و کاملی در راستای تامین سلامتی و بهداشت شهروندان و مسافران نوروزی انجام شد. دکتر جاودان اضافه کرد: از ابتدای طرح سلامت نوروزی تاکنون ۲۳ تن و ۴۱۵ کیلوگرم مواد غذایی غیرقابل مصرف توسط بازرسان معاونت بهداشتی و مراکز بهداشتی دانشگاه کشف و توقیف شد. وی اظهار کرد: در این مدت طی ۲۵ هزار و ۱۳۶ مورد بازدید انجام شده از مراکز و اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن بین راهی، ۲۰۸ مورد معرفی به مراجع قضایی، تعطیلی ۹۹ مرکز متخلف، ۴۶۷ نمونه برداری مواد غذایی و ۱۷ هزار و ۴۳۷ مورد کلر سنجی انجام شده است. دکتر جاودان تصریح کرد: رسیدگی به مراجعات درمانی و بهداشتی در مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاه های سلامت و ارجاع بیماران به مراکز درمانی استان و مراقبت از مادران باردار با انجام معاینات و توصیه ها و مراقبات لازم از دیگر اقدامات مهم این معاونت در این مدت بوده است. ■ **بازرسی و نظارت بر مراکز و کارخانجات مواد غذایی استان** دکتر جاودان بیان کرد: در حوزه معاونت غذا و دارو نیز با آغاز طرح نظارت نوروزی و اهمیت کنترل و مراقبت مواد غذایی، دارویی بهداشتی و آرایشی عرضه شده در مراکز مختلف به مسافران نوروزی و مردم شریف استان تیم های مدیریت نظارت بر مواد غذایی آرایشی و بهداشتی، مدیریت نظارت بر دارو و آزمایشگاه کنترل مواد غذایی و بهداشتی تشکیل و به صورت شبانه‌روزی بر عملکرد واحدهای تولید و عرضه‌کننده مواد غذایی و آرایشی بهداشتی و داروخانه ها نظارت داشته‌اند. وی ابراز کرد: توزیع کتابچه سین سلامت در سفر، نصب بتر های اطلاع رسانی، بملفت و بروشور جهت توزیع در پایگاه های اورژانس، مراکز بهداشتی و بهداشت و اورژانس مستقر ستاد تسهیلات سفر از دیگر اقدامات دانشگاه در این ایام بود. طرح بسیج سلامت نوروزی در راستای اقدامات ستاد تسهیلات سفر در استان هرمزگان، با هدف افزایش کیفیت ارائه خدمات سلامت و نیز نظارت بهتر، هر ساله از ۲۴ اسفند آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ادامه استان و محلهای عرضه مواد غذایی و آشامیدنی اقدامات

ترافیکی بر تلفات، غرق شدگی و... توسط تیم های تخصصی اورژانس استان امداد رسانی شده اند. ۳۳ اعزام توسط شناورهای اورژانس دریایی انجام و ۹ بیمار نیز توسط هواپیما و بالگردهای اداره اورژانس هوایی استان به مرکز درمانی منتقل شده است. دکتر جاودان عنوان کرد: ۸ فوتی بر تلفات ترین جاده استان به لحاظ وقوع حوادث ترافیکی بوده است. اورژانس ۱۱۵ استان با حضور کامل نیروهای خود، علاوه بر انجام شیفت های معمول، با همکاری تکنسین های پرتلاش این مجموعه و با تقویت و برپایی پایگاهها و ایستگاههای موقت تلاش حداکثری در راستای ایمنی مسافران نوروزی انجام دادند. ■ **بندبش ۷۷ هزار و ۸۷۴ نفر در اورژانس های بیمارستان های هرمزگان** دکتر جاودان تصریح کرد: از ابتدای طرح سلامت نوروزی ضمن هماهنگی و اعلام آمادگی با مراکز برگزاری جلسات هماهنگی و توجیهی، نسبت به تقویت و بررسی تمام زوایای مورد لزوم و توجه طرح، اقدامات وسیع و موثری جهت تامین تمام نیازهای احتمالی در مراکز درمانی صورت گرفت. وی افزود: در این ایام تعداد بیماران بندبش شده در اورژانس بیمارستانها ۷۷ هزار و ۸۷۴ نفر به ثبت رسید؛ همچنین در طرح سلامت نوروزی ۳ هزار و ۱۶۲ مورد عمل جراحی انجام شده که از این تعداد ۲ هزار و ۸۹ عمل جراحی الکتیو و یک هزار و ۷۳ عمل جراحی اورژانسی انجام شده است. رئیس دانشگاه یادآور شد: تیم‌های بازرسی و نظارتی معاونت درمان نیز روند فعالیت مراکز درمانی، درمانگاهها و مطب‌های استان را مورد بررسی قرار داده و با حضور مستمر، ضمن بررسی نحوه خدمات‌دهی، به ارزیابی فعالیت‌های این مراکز طبق شیفت‌های تعیین شده در ایام نوروز پرداختند. ■ **کشف و معدوم سازی ۲۳ تن و ۴۱۵ کیلوگرم مواد غذایی غیر قابل مصرف در ایام نوروز** دکتر غلامعلی جاودان با اشاره به اقدامات دانشگاه در حوزه بهداشت گفت: در بخش بهداشت نیز ضمن اعلام آمادگی با مراکز بهداشتی و مراکز بهداشتی استان چندین تیم و گروه های گشت و بازرسی بهداشتی تشکیل و با تلاشی بدون وقفه و حضور در سراسر استان و محلهای عرضه مواد غذایی و آشامیدنی اقدامات

گروه گزارش // عملکرد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان در طرح سلامت نوروزی توسط دکتر جاودان رئیس دانشگاه تشریح شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ضمن تشریح اقدامات و عملکرد دانشگاه در ایام تعطیلات نوروز گفت: معاونت های (درمان، بهداشت، غذا و دارو) و فوریت‌های پزشکی (اورژانس ۱۱۵)، از ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ لغایت ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ به صورت فعال با حضور معاونان و مدیران ارشد دانشگاه و نظارت مستقیم بر واحدهای خدمت رسان در حوزه سلامت به مسافران و همشهریان خدمت رسانی کردند. دکتر غلامعلی جاودان افزود: از اقدامات صورت گرفته ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی در حوزه سلامت می‌توان به راه اندازی غرفه های خدمات رسان اورژانس و مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس در ورودی شهر، استقرار سیستم گشوارش گیری و جمع‌بندی روزانه در حوزه‌های مختلف درمانی، بیمارستانی، اورژانس ۱۱۵، بهداشتی و غذا و دارو، کنترل شخص‌های مهم در طی ایام تعطیلات نوروزی و اتخاذ تدابیر لازم، نظارت بر حضور و تاثیر پرسنل حاضر در قالب کشیک‌های سازماندهی شده، اشاره کرد. ■ **انجام بیش از ۶ هزار ماموریت توسط اورژانس هرمزگان در نوروز ۱۴۰۳** دکتر جاودان با اشاره به اهم عملکرد واحدهای دخیل دانشگاه در ستاد تسهیلات سفر نوروزی تا صبح چهاردهم فروردین ماه گفت: ۶ هزار و ۷ ماموریت در طرح سلامت امداد نوروزی ۱۴۰۳ توسط اورژانس ۱۱۵ استان انجام شده است. وی ابراز کرد: از ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ساعت ۸:۰۰ صبح ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ اورژانس ۱۱۵ هرمزگان، طی ۶ هزار و ۷ ماموریت، به مددخواه، خدمات درمانی و اورژانسی ارائه داده است. در این مدت ۱۷ هزار و ۵۵۷ تماس با مرکز دیسپچینگ اورژانس گرفته شده است که از این تعداد ۲ هزار و ۸۷۱ مورد منجر به اعزام آمبولانس شده، ۹۳۷ مورد مشاوره تلفنی و یک هزار و ۲۲۲ مورد مزاحمت تلفنی بوده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: از ماموریت های انجام شده یک هزار و ۳۷۱ مورد آن حوادث ترافیکی بوده که ۳۲ فوتی و یک هزار و ۶۶۶ مصدوم داشته است. در مدت یاد شده ۱۸ حادثه ویژه با ۵۶ مصدوم و ۱۰ فوتی، اعم از حوادث

در اولین نشست شورای حفاظت منابع آبریزان شیلات هرمزگان مطرح شد

تاکید بر برخورد قاطع با صیادان غیر مجاز ومتخلف

شبانه روزی حضور خواهند داشت . مسعود بارانی تشدید برخورد با صید و صیادی مخرب و غیر مجاز را در دستور کار یگان حفاظت منابع شیلات آبریزان قرار داد و تصریح کرد: بی شک ذخایر آبریزان انقال بوده و اقتراض و آسیب به هرگونه آبری در دریا خساراتی جبران ناپذیر و مخرب است.وی حمایت همگانی از برخورد با صید و صیادی غیر مجاز را لازمه و ضرورت حفظ ذخایر آبریزان خواند و اظهار داشت: مجموعه شیلات هرمزگان با وجود همه کاستی ها در بحث نیروی انسانی، منابع و تجهیزات و ... سعی کرده است با بهره گیری از نو آوری، خلاقیت و استفاده از همه ظرفیت های موجود با

گروه خبر // اولین نشست شورای حفاظت منابع آبریزان شیلات هرمزگان در سال ۱۴۰۳ با حضور مدیرکل شیلات هرمزگان، معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان، فرمانده یگان حفاظت منابع آبریزان شیلات هرمزگان، جمعی از فرماندهان پایگاه های حفاظت منابع آبریزان شیلات هرمزگان، جمعی از رؤسای شیلات شهرستانها و مسئولین شیلات استان ،مدیر عامل اتحادیه صیادان استان وهمچنین جمعی از جامعه صیادی استان در سالن جلسات اداره کل شیلات برگزار گردید.

به گزارش خبرنگار دریا ، مدیرکل شیلات هرمزگان با اشاره به اهمیت رعایت تقویم ممنوعیت صید آبریزان به ویژه در راستای حفظ ذخایر آبریزان برای نسل آینده گفت: در راستای رعایت این تقویم و به ویژه در فصل صید حلوا سفید واحدهای عملیاتی یگان حفاظت منابع آبریزان شیلات هرمزگان در سراسر صید گاه های استان به صورت

با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی انجام شد

افتتاح نخستین مرکز عرضه مستقیم محصولات کشاورزی در بندرعباس



گروه خبر // نخستین بازارچه عرضه‌ی مستقیم محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی و تنظیم بازار تحت عنوان روستا بازار تعاون روستایی خلیج فارس با حضور دکتر مهاجر معاون وزیر جهادکشاورزی در بندرعباس افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، در راستای دستورالعمل ابلاغی از سوی وزرات کشور، مبنی بر راه‌اندازی بازارچه‌های عرضه‌ی مستقیم محصولات کشاورزی و تولیدی و همچنین پیرو جلسیه مصوبه ستاد تنظیم بازار استان، نخستین روستا بازار استان بنام تعاون روستایی خلیج فارس هرمزگان در محوطه جهادکشاورزی شهرستان بندرعباس واقع در بلوار امام خمینی افتتاح شد.مدیر تعاون روستایی هرمزگان در آیین افتتاحیه گفت :با توجه به سیاست‌های ابلاغی وزرات کشور وسازمان مرکزی تعاون روستایی ایران احداث مراکز عرضه مستقیم محصولات کشاورزی «روستا بازار» در سطح استان در دستور کار قرار گرفته است که از چهار مرکز تأیید شده ستاد تنظیم بازار نخستین بازارچه عرضه محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی جهت خدمات‌رسانی به مردم به بهره‌برداری رسید.عبسی برخورداری بسور افزود: به همین منظور، این بازارچه ها با هدف حذف واسطه‌های غیر ضروری بین تولیدکنندگان

محصولاتکشاورزی و مصرفکنندگان حاشیه‌ای و پشتیبانی معاونت اقتصادی استانداری، سازمان جهاد کشاورزی جهت استان، شهرداری شهرستان بندرعباس و سازمان صمت در دستور کار قرار گرفت. وی هدف از راه‌اندازی این بازارچه را عرضه محصولات کشاورزی (میوه، ترسبار، خشکبار، محصولات لبنی و پروتئینی) با حداقل ۲۰ درصد زیر قیمت بازار عنوان و تصریح کرد: شبکه تعاون روستایی با توجه به ظرفیت و توانمندی موجود جهت تجهیز و راه اندازی فازهای بعدی این بازارچه ها را در مرکز استان و سایر شهرستان ها آمادگی لازم دارد.

مهاجر معاون وزیر جهادکشاورزی در حاشیه این مراسم اظهار داشت: یکی از اقداماتی که وزارت جهاد کشاورزی جهت ارائه محصولات کشاورزی برای شهروندان در نظر گرفته است، ایجاد بازارچه‌هایی تحت عنوان روستابازار بوده تا به صورت مستقیم و بدون واسطه محصولات کشاورزی به شهروندان ارائه شود. علیرضا مهاجر افزود: کاهش قیمت محصولات، افزایش فراوانی کالا و محصولات کشاورزی در بازارچه‌ها و افزایش رضایتمندی مردم، تقویت اقتصادی کشاورزان، روستاییان و عشایر و حذف واسطه‌ها از مهمترین اهداف تشکیل این بازارچه‌ها در سطح استان ها باید

گسترده‌گی نوارساحلی هرمزگان،برخورداری این استان از بزرگترین ناوگان صیادی کشور ، بیشترین صیاد و بنادر صیادی در سطح کشور گفت: حفاظت از منابع و ذخایر آبریزان در آنهای تحت حاکمیت جمهوری اسلامی ایران و همچنین ایجاد آرامش دریا در حوزه صید و صیادی از مهمترین وظایف این یگان است که با تعصب و تلاش مجموعه شیلات هرمزگان با وجود همه کمبود و کاستی ها به بهترین شکل ممکن در حال انجام است.بارانی در این جلسه بر عزم همگانی در حفظ و حراست از منابع و ذخایر آبریزان دراستان تاکید کرد و گفت: بدون شک حراست از ذخایر ارشمند آبریزان مهم ترین وظیفه نیروهای این یگان است. مسعود بارانی اظهار کرد: شیلات هرمزگان همه ساله با توجه به فصل تخم ریزی آبریزان به ویژه گونه های ارزشمند در فصل بهار، نسبت به اعلام زمان ممنوعیت صید اقدام و اطلاع رسانی می کند. مدیرکل شیلات هرمزگان با اشاره به کمبود شدید نیروی انسانی و تجهیزات در ایسن یگان در کنار

بازدیدمعاون وزیر بهداشت از آبخشیرین کن یکمدهزار

متر مکعبی و تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس



گروه خبر // معاون وزیر بهداشت در سفر به بندرعباس از آب شیرین کن بندرعباس که در حال حاضر با تولید روزانه ۱۰۰ هزار مترمکعب آب از طریق تأسیسات شیرین سازی بالغ بر ۵۰ درصد آبشرب شهر بندرعباس را از آب دریا تأمین می کند و همچنین از روند بازسازی و ارتقای تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس که با هدف انتقال پساب تصفیه شده فاضلاب این شهر به صنایع غرب در حال انجام است، بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حسین فرشیدی در این سفر، ضمن بازدید از روند تولید و توزیع آب سالم و بهداشتی از محل آب شیرین کن یکصد هزار متر مکعبی بندرعباس، ضمن ابراز رضایت از وضعیت بهداشتی آب بندرعباس و دیگر مناطق استان، ابراز امیدواری کرد که این وضعیت در سال‌های پیش‌رو نیز ادامه داشته باشد. فرشیدی همچنین با مثبت ارزیابی کردن روند بازسازی و ارتقای تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس، افزود: با توجه به مطالبه عمومی مردم بندرعباس و لزوم جلوگیری از ورود پساب فاضلاب به دریا، ضروری است تا این پروژه در موعده تعیین شده به بهره‌برداری برسد.

۳

پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳

۲۴ رمضان ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۴۴۱۰

خبر

امام جمعه اهل سنت بندرعباس:

جامعه جهانی مانع جنایت صهیونیست ها شود

■ گروه خبر // اسام جمعه اهل سنت بندرعباس حمله رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در سوریه را محکوم و این اقدام را نشانه دیگری از افکار ضد حقوق بشری این رژیم دانست.به گزارش خبرنگار دریا ؛ شیخ یوسف جمالی ضمن تسلیت به ملت انقلابی ایران و خانواده های آنان با بیان اینکه ماه مبارک رمضان در میان مسلمانان از اهمیت ویژه ای برخوردار است، تصریح کرد: اگر انسانی در وجود صهیونیست ها وجود داشت صرفا با نگاه انسانی و نه نگاه دینی، می توانستند از وقوع چنین جرم آشکاری در این روزها دوری کنند.وی افزود: رژیم صهیونیستی با این اقدام علاوه بر زیر پا گذاشتن اخلاق انسانی، حمله به خاک کشور دیگر را نیز در کنار دیگر جنایات هایش انجام داد.شیخ جمالی، این اقدام را نشانه دیگری از درماندگی صهیونیست ها در حمله به غزه دانست و گفت: سران رژیم غاصب با این اقدامات سعی دارند افکار عمومی را از جنایاتی که در غزه انجام می دهند پنهان کنند؛ اما این اقدام نشان داد که ذره ای انسانیت در آنها وجود ندارد. امام جمعه اهل سنت بندرعباس، ضرورت ورود جامعه جهانی به اقدامات خصمانه صهیونیست ها را مورد اشاره قرار داد و گفت: می طلبد تا جامعه جهانی مقابل صهیونیست ها بایستد و اجازه ندهد که سران آن بیش از این دست به جنایت بزنند.

افزایش رفت و آمد و تصادف های جرحی نوروژی در هرمزگان

■ گروه خبر // رئیس پلیس راه هرمزگان گفت: رفت و آمد در جاده‌های استان از ابتدای سفرهای نوروزی، ۲۴ اسفند ماه پارسال تا ۱۳ فروردین امسال، ۱۱ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش داشته است.سرهنگ مهدی نیکبخت افزود: در این مدت تصادف‌های منجر به جرح هم در جاده‌های استان نسبت به مدت مشابه پارسال، ۲۳ درصد افزایش داشته است.وی گفت: بیشترین تصادف‌های امسال در محورهای غرب و شرق استان و بر تصادف‌ترین جاده استان، جاده گچین در غرب بندرعباس بود.سرهنگ مهدی نیکبخت افزود: توجه نکردن به جلو بر اثر خستگی و خواب آلودگی، استفاده از وسایل جانبی مانند تلفن همراه و در جاده‌های دو طرفه انحراف به چپ و سبقت غیر مجاز از مهمترین علل تصادف در جاده‌های استان بود.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، رئیس پلیس راه هرمزگان توصیه کرد: رانندگان برای جلوگیری از هرگونه حادثه، سرعت مطمئنه را رعایت کرده و پس از هر دو ساعت رانندگی در ۱۵ دقیقه استراحت کنند.

کاریکاتور



طرح : معصومه زارعی

عکس روز



هرمزگان زیبا

عرفان سامان فر

